2025年 10月 10日

各 位

株式会社 紀陽銀行

紀陽ビジネスポータルと電子交付サービスの

シングルサインオン連携の開始について

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当行は、お客さまの利便性向上を目的として、紀陽ビジネスポータルと電子交付サービスのシングルサ

インオン連携を開始いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

当行は、今後も機能・サービスの拡充により、お客さまの事業のご支援につとめてまいります。

記

１．概要

  紀陽ビジネスポータルをご利用のお客さまは、紀陽ビジネスポータルからシングルサインオンにて

（電子交付サービスのログイン ID・パスワードを入力することなく）電子交付サービスをご利用いた

だけます。

２．ご利用方法（詳細につきましては、後日、ご利用対象のお客さまに郵送いたします）

紀陽ビジネスポータルのサイドメニューに追加される「電子交付サービス」ボタンをクリック後、

電子交付サービスに遷移します。

  ※初期設定では、紀陽ビジネスポータルのマスターユーザのみが電子交付サービスへのシングルサ

インオンをご利用いただけます。管理者ユーザ・一般ユーザのご利用には、事前にマスターユーザ

による権限付与の操作が必要となります。

３．サービス開始予定日

  2025年 11月 3日（月）10：00～

以 上